Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

52 	 1593 luglio 30, Cagliari (Cattedrale) 
Gli abilitatori dei tre Bracci si riuniscono congiuntamente; quindi Pietro 

Giovanni Soler, reggente la Cancelleria reale, a nome del viceré aggiorna il Par-
lamento allindomani. 

Et dicto et eodem die, paulo post, congregatis magnifico et egregio Petro Io-
anne Soler, regiam Cancellariam regente, nobile don Iacobo de Aragall, guber-
natore et refformatore Capituum Calaris et Gallurae, Francisco de Ravaneda 
magistra rationalí, et Ioanne Anthonio Palou fisci patrono, tractatoribus per / 
regiam Curiam electis et nominatis, una cum reverendi ssimis don Francisco c. 89 

del Val archiepiscopo calarí tano, don Anthonio Canopulo archiepiscopo ar-
borensi, don Petro Clemente episcopo ussellensi et terralbensi, don Ioanne 
Sanna episcopo ampuriensi pro Stamento ecclesiastico; don Iacobo de Alagon 
comite de Sorris, don Iacobo de Castelvi comite de Lacono, don Guillermo 
de Servello procuratore comitis de Sedilo et don Hieronimo de Servello, rec-
tore comitatus de Quirra, pro spettabili Stamento militari; magnifici Franci-
scus Aleu, in primo gradu consiliarius istius civitatis, Hieronimus Torrella, 
syndicus presentis civitatis Calaris, don Iacobus Manca, syndicus civitatis Sas-
saris, et nobilis don Raymundus Cetrillas, syndicus civitatis Alguerii; habilita-
toribus per predicta tria Stamenta respective electis et nominatis, in sacristia 
sedis predictae, et habito inter cos colloquio. Et postea exeuntes a ditta sacri-
stia, magnificus et egregius dominus regiam Cancellariam regens, in personam 
Suae illustrissimae Dominationis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in dicto regio ge-
nerali Parlamento, porrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus 
eiusdem ad diem crastinam, si feriata non fuerit, sin autem feriatam ad pri-
mam diem iuridicam immediate sequentem». Presentibus honorabili Valenti-
no Polla, regio alguazírio, et Gaspare Scano, regio portario, pro testibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 
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53 	 1593 luglio 31, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci, aggiorna il Parlamento ai 3 di ago-
sto 1593. 

Et die sabbati intitulato trigesimo primo mensis Iulii 1593, Calari, ad celebra-
tionem huiusmodi regii generalis Parlamenti porrogato, constítutus personali-
ter illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in presenti re- 

c. 89v. gio generali Parlamento, una cum nobilibus, magnificis et egregiis / regiis offi-
cialibus, in dicto conclavio sacristiae predictae. 
Ibidem convocatis et tribus Stamentis, quolibet in suo loco, et habito collo-
quio per Suam illustrissimam Dominationem cum dictis regiis officialibus. Et 
postea magnificus et egregius dominus regiam Cancellariam regens, accedens 
ante theatrum soli, in personam Suae illustrissimae Dominationis fecit provi-
sionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in presenti regio 
generali Parlamento, porrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus 
eiusdem ad diem martis tertiam mensis Augusti, si feriata non fuerit, sin au-
tem feriata ad diem primam iuridicam immediate sequentem». Presentibus 
Bartholomeo Coco et Valentino Polla pro testibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

54 	 1593 agosto 3, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci; aggiorna il Parlamento ai 7 di ago-
sto 1593. 

Et die martis tertio mensis Augusti, anno Domini 1593, Calari. Constitutus 
personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in pre-
senti generali Parlamento, in conclavio sacrestiae predictae, una cum magnifi-
cis et egregiis Petro Ioanne Soler, regiam Cancellariam regente, Ioanne Anto-
nio Palou fisci patrono, Ludovico Ferriol et in alio scanno don Iacobo de Ara-
gall gubernatore, don Onofrio Fabra et Dixar regio procuratore, Francisco de 
Ravaneda magistro rationali et Ioanne Naharro de Rueccas, regiam Thesaure-
riam regente. Ibidem convocatis et tribus Stamentis, quolibet in suo loco, et 
habitis aliquibus colloquiis per Suam illustrissimam Dominationem cum dictis 
regiis officialibus, postea accedens magnificus et egregius dominus regiam 
Cancellariam regens ante predictum theatrum soli, in personam Suae illustris-
simae Dominationis, fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in presenti regio 
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generali / Parlamento, porrogat predictum Parlamentum et omnes actus eiu- c. 90 

sdem ad diem sabbati septimam Augusti, si feriata non fuerit, sin autem feria-
tam ad primam diem iuridicam immediate sequentem». Presentibus honorabi-
libus Gaspare Scano, Bartholomeo Coco scriptore pro testibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

55 	 1593 agosto 7, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-